
 UCHWAŁA Nr XXX/199/2017

 RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE

z dnia 17 marca 2017 r.

 w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta i gminy Żelechów miejsc sprzedaży napojów 
alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia na miejscu 
i poza miejscem sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 100 m od placówek 
oświatowych, kościoła, kaplicy, Parku Miejskiego, urządzonych placów zabaw dla dzieci oraz 40 m od 
cmentarzy, zwanych dalej obiektami chronionymi.

2. Odległość, o której mowa w ust. 1 mierzona jest od drzwi wejściowych miejsca sprzedaży do miejsca 
wejścia na teren, na którym znajduje się obiekt chroniony.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/26/07 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie miasta i gminy Żelechów miejsc sprzedaży napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2007 r. Nr 131, poz. 3460 oraz z 2010 r. Nr 140, poz. 334).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie

Jacek Sławomir Bogusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 2686


		2017-03-20T11:22:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




